
UCHWAŁA NR XXX/300/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/289/18 Rady Gminy Dragacz w sprawie zawarcia porozumienia 
z Gminą Miasto Grudziądz dotyczącego doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Dragacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. 994 t. j.1)) uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX /289/18 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 sierpnia 2018 w sprawie zawarcia 
porozumienia z Gminą Grudziądz dotyczącego doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dragacz § 3. otrzymuje brzmienie: 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: 34F022BB-5452-4095-9B25-294F5EC82556. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała nr XXIX/289/18 z dnia 28 sierpnia 2018r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą  Miasto
Grudziądz dotyczącego doradztwa  metodycznego  dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i
przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Dragacz nie podlega publikacji w
Dzienniku Urzedowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, więc podjęcie niniejszej uchwały jest w
pełni uzasanione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 34F022BB-5452-4095-9B25-294F5EC82556. Podpisany Strona 1




